
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. OBJEDNÁVKA č. 232000146

Odběratel:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o.
Tel.:

Sokolská třída 175/26 
702 00 Ostrava

IČ :68917066 
DIČ: CZ68917066

Dodavatel:

MAX Construction s.r.o. 
Zámostní 1155/27 
710 00 Slezská Ostrava

Objednávka č.: 232000146
Forma úhrady: Příkazem IČ: 01911449
Datum objednávky: 19.04.2023 DIČ: CZ01911449

Datum dodání: 18.05.2023

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Na základě šetření na místě u Vás objednáváme opravy v objektu Minikina, Kostelní 3, Ostrava:

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

97 303,36 0% 97 303,36
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00
0,00 21% 0,00 0,00

97 303,36 0,00 97 303,36
97 303,36

Na základě šetření na místě u Vás objednáváme opravy v objektu Minikina, Kostelní 3, Ostrava:
1/ odstranění havarijního stavu ochranného zábradlí pochůzí terasy. Zábradlí vykazuje výkyv a celkové snížení 
pevnosti v kotevních prvcích. Předběžná kalkulace nových a zpevňujících úchytů zábradlí: verze nerez 37.760,- Kč 
bez DPH Případná výměna výplně dvou spodních řad ochranného zábradlí v délce cca do 14 m/1 řada: nerezové 
lano průměr 12mm 14.440 Kč/1 řada. (bude instalováno v případě,že nebude možné uvést původní výplň do 
odpovídajícího stavu (srovnání)
2/ opravu kotevních prvků venkovního točitého schodiště na pochůzí terasu. Při nášlapu schodiště poklesne a 
„klepe o podkladovou desku Cena do 6.500,- Kč.
3 /opravu upadlého madla vstupních dveří do kina...oprava svárem s následným ošetřením protikorozní ochranou. 
Cena do 3.500,- Kč.
Zpřístupnění prostor prosím dohodnout s vedoucím kina - p. Rapoš 774 905 685.
Předpoklad prací - demontáž zábradlí a oprava/úprava kotevních prvků, nové zpevňovací body a úchyty, 
podbetonování a kotvení schodiště, oprava úchytů madla, demontáž výplní, instalace a vypnutí lana, případně 
srovnání kulatiny. Přesnou cenu nelze s ohledem na nemožnost zjištění rozsahu poškození některých prvků předem 
stanovit a bude se odvíjet dle provedených prací.
V případě překročení předběžné celkové ceny opravy zábradlí o více než 10% je nutno tuto skutečnost konzultovat 
se zástupcem CKV MO pro úpravu objednávky a zhodnocení dalšího postupu.Celková cena: /37.760,- (max. 
41.536,-) + 14.440,- + 14.440 ,- + 6.500,- + 3.500,-/... do 80.416.-.KČ bez DPH
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ............................... do 10 dnů ode dne 
doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, 
objednávka zaniká.
Kontaktní osoba: ..... ............................................................................ ....................

Ekonomický a informační systém POHODA




